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Materials Innovation and Recycling Authority

ADDENDUM NO. 1
Issued October 17, 2014

TO
REQUEST FOR PROPOSALS (“RFP”)

FOR

DELIVERY OF INTERRUPTIBLE CONTRACT WASTE
FROM DECEMBER 1, 2014 TO JUNE 30, 2015

(RFP Number FY15-OP-002)
(RFQ Issued October 6, 2014)

Note: Proposers are required to acknowledge this and all Addenda in Section
3 of the Proposal Form.



1.

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question

Who is currently providing ICW, tonnage commitment(s) and at what
spot rate(s)?

Answer

MIRA currently has existing tonnage commitments for ICW from two
firms during fiscal year 2015 (July 1, 2014 through June 30, 2015). The
total tonnage commitment from these two firms is 60,000 tons. The rate
for these existing tonnage commitments is $54/ton and $53.50/ton re-
spectively.

2. Question

Can deliveries be made at night?

Answer

The current hours of operation at the PBF are available at:

http://www.crra.org/documents/tipping requlations/holidays CSWS 14
-pdf

In the past, MIRA has received temporary authorization from CT DEEP
to accept deliveries of MSW on transfer trailers at night. However,
these approvals were case-by-case, and for short durations. MIRA is in
the process of seeking permanent authorization from CTDEEP to accept
deliveries of transfer trailers at night, but currently does not have such
authorization. Although MIRA believes that it will likely receive such
authorization at some time in the future, MIRA cannot commit to ac-
cepting night deliveries at this time.
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